別記様式第２号（第５条関係）

竜王町ホームページ広告掲載申込書

  年  月  日

竜王町長   様

申込者 住所（所在地）

氏名（名称）

代表者名                   ㊞

電話

ＦＡＸ

担当者氏名

竜王町ホームページに広告を掲載したいので、竜王町有料広告掲載の取扱いに関する要綱」

第５条の規定により、下記のとおり申込みます。

記

１ 広告原稿（完全原稿を言う。）

 別添のとおり

   【リンクするホームページアドレス http://www.              】

２ 広告の掲載希望期間

          年  月  日（  ）から   箇月

３ 申込みにおける承諾事項

次の事項について承諾します。

(1)申込みに当たっては、竜王町有料広告掲載の取扱いに関する要綱を遵守します。

(2)広告の内容に著作権および肖像権の侵害がないことを確認します。

http://www/